-1-

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：00152）
（「本公司」）

自願性披露
出售中國南玻集團股份有限公司的股份

本公司董事謹此宣佈，自二零一四年十二月十七日起至二零一五年二月十七日，

本集團已出售合共 14,266,046 股中國南玻集團股份有限公司 A 股股份。

提述本公司（連同其附屬公司，統稱為「本集團」）日期為二零一四年十二月十

七日關於本集團出售所持有的中國南玻集團股份有限公司（「南玻集團」）內資 A
股股份（「南玻集團A股股份」）的公佈（「該公佈」）。南玻集團為一家於中華人民

共和國註冊成立的股份有限公司，其A股及B股於深圳證券交易所上市。

本公司董事（「董事」）謹此宣佈，本集團自二零一四年十二月十七日起至二零一

五年二月十七日期間，合共出售 14,266,046 股南玻集團 A股股份 （「該出售」）。

該出售乃透過深圳證券交易所的競價系統進行，每股南玻集團 A股股份 的平均出

售價格為人民幣 9.276 元。每股南玻集團 A股股份的最高及最低出售價格分別為

人民幣 9.53 元及人民幣 8.83 元。

由於該出售乃透過競價系統進行，董事並不知悉該等南玻集團 A股股份的買方身

份。經董事作出一切合理查詢後所深知、得悉及確信，董事並不知悉買方以及彼

等之最終實益擁有人為本公司之關連人士。

-2-

於該出售後，本集團實益擁有可於深圳證券交易所自由買賣的 103,065,612 股南

玻集團 A 股股份，佔南玻集團已發行股本總額約 4.97%。

 承董事會命

深圳國際控股有限公司
主席
高雷

香港，二零一五年二月二十四日

於本公佈日期，本公司董事會的成員包括執行董事高雷先生、李景奇先生、鍾珊群先生、劉軍
先生及李魯寧先生；非執行董事閻峰博士，太平紳士；以及獨立非執行董事梁銘源先生、丁迅
先生及聶潤榮先生。